Éclairage sportif haut de gamme et polyvalent offrant un éclairage puissant et fiable pour les terrains sportifs,
les environnements côtiers, les zones de sécurité et les plafonds élevés !
Possibilité de montage
du pilote à distance
Puissance sélectionnable
3 réglages de puissance par luminaire
Pilote universel 120-347 V
pour une installation et un accès rapides

VERSION : FÉV 2026
LES CELLULES OMBRÉES INDIQUENT LA COMPATIBILITÉ
CODE DU
PRODUIT NOM DU PRODUIT SPT-600W-3P-50K-30D-UD-GR SPT-900W-3P-50K-22D-UD-GR
SPT-MM-LG-GR Multi-montage -
(Haute baie, surface, suspendu),
Grand
SPT-MM-XL-GR Multi-montage -
(Haute baie, surface, suspendu),
Très grand
SPT-SF-GR Montage Slip Fitter
SPT-CM-GR Support à pince
SPT-VISOR-LG-GR Visière - Grand
SPT-VISOR-XL-GR Visière - Très grand
SPT-LASER Laser
SPT-22D-LG Optiques 22° - Grand
SPT-30D-XL Optiques 30° - Très grand
SPT-45D-LG Optiques 45° - Grand
SPT-45D-XL Optiques 45° - Très grand
SPT-60D-LG Optiques 60° - Grand
SPT-60D-XL Optiques 60° - Très grand
SPT-EXC-80FT Cordon d’extension - 80'
SPT-EXC-60FT Cordon d’extension - 60'
SPT-RDM Montage du pilote à distance
JL-711A Photocellule Zhaga Book 18
ACCESSOIRES (Vendus séparément)
VALEURS EPA